- 1 -

南京交通职业技术学院文件

交院办〔2016〕33号

南京交通职业技术学院关于

调整大学生素质教育中心成员的通知

各二级学院（系部）、各部门：

经研究，决定对学院大学生素质教育中心成员作如下调整：

主  任：康建军

副主任：季仕锋（常务）、耿巍（兼）、刘晓华（兼）、王

琼（兼）

特此通知。

          南京交通职业技术学院

- 2 -

            2016年9月5日

- 3 -

南京交通职业技术学院院长办公室    2016年9月5日印发